

**ВОЈНА ПОШТА**

Бр. 2977

475-4

17.09.2012.

**БЕОГРАД****НАРУЦБЕНИЦА**

Испоручилац: INTEGRATOR из Београда Стевана Белића 24  
Одлука бр.475-1 /384

Поручујемо за потребе војне поште **2977 Београд**

Редни број	НАЗИВ АРТИКЛА	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНИЧНА ВРЕДНОСТ	УКУПНА ВРЕДНОСТ
1.	Ручица са вијцима –по узорку	КОМ	100	102.80	10,280.00
2.	Бравица за намештај	КОМ	100	192.00	19,200.00
3.	Бургија ф 20	КОМ	2	802.70	1,605.40
4.	Носачи полице пвц	КОМ	1000	1.50	1,500.00
	Кишобран шраф-висилица	КОМ	30	28.35	850.50
	Закључно са редним бројем				
	5( пет)				
					33,435.90
				ПДВ 18%	6,018.46
				<b>УКУПНО</b>	<b>39,454.36</b>

**СПЕЦИФИКАЦИЈУ САЧИНИО:**

---

Илић Бранко, грађ.тех.

**САГЛАСАН:**

---

ппук Китановић Ранђел, дипл.грађ.инж.

**ОДОБРАВА:**

---

**НАЧЕЛНИК**

генерал-мајор

Младен Вуруна